

شیوه نامه دوره ارشد دانشجویان بین المللی دانشگاه تربیت مدرس تصویب شد

شیوه نامه دوره کارشناسی ارشد دانشجویان بین المللی دانشگاه تربیت مدرس در نشست شورای دانشگاه به تصویب رسید.

به گزارش ایسکانیوز به نقل از روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس، در این نشست بررسی شیوه نامه دوره کارشناسی ارشد دانشجویان بین المللی دانشگاه تربیت مدرس از سوی دکتر جلالی، معاون آموزشی دانشگاه تربیت مدرس مطرح شد و دکتر احمدی، رییس دانشگاه در ابتدا توضیحاتی در مورد این شیوه نامه ارائه کرد و گفت: بر اساس مطالعات صورت گرفته از تجربه دانشگاههای موفق بین المللی به ویژه اروپا، امکان برگزاری دوره های یک ساله تحصیلات تکمیلی به ویژه در مقطع کارشناسی ارشد وجود دارد. در سال ۹۴ آیین نامه جدید کارشناسی ارشد از سوی وزارت علوم ابلاغ شد و بر اساس این آیین نامه امکان برگزاری یک ساله این دوره ها با ۲۸ واحد (۱۴ واحد در هر ترم) و امکان اینکه این دوره ها صرفاً آموزشی باشند نیز فراهم شد.

او با بیان اینکه دانشجوی خارجی احتیاج دارد دوره آموزشی خود را با هزینه کم و در مدت کوتاهی طی نماید، افزود: این دوره ها بسیاری از موانع را از سر راه دانشجویان غیر ایرانی برخواهد داشت. دانشگاه تربیت مدرس برای دانشجویان خارجی که بتوانند شرایط مطلوب تسلط به زبان انگلیسی را احراز کنند، این دوره یک ساله را منطبق با آیین نامه ابلاغی وزارت علوم به زبان انگلیسی برگزار می کند که این امر به استادان نیز کمک خواهد کرد تا بتوانند به زبان انگلیسی تدریس کنند و مهارت لازم را در این زمینه کسب نمایند.

در ادامه دکتر جلالی معاون آموزشی دانشگاه گفت: دانشگاه تربیت مدرس به منظور ارتقا جایگاه بین المللی نظام آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران و ارتقای جایگاه بین المللی دانشگاه تربیت مدرس، گسترش نقش مؤثر و پایدار دانشگاه در روابط علمی و فناوری میان دول، اثرگذاری دانشگاه در فرهنگ و ارتباطات برون مرزی و ترغیب اتباع کشورهای مختلف به ویژه کشورهای منطقه برای تحصیل در سطح تحصیلات تکمیلی در ایران اقدام به پذیرش دانشجویان بین المللی در مقطع کارشناسی ارشد می نماید.

او در ادامه در خصوص اهداف دوره، شرایط عمومی پذیرش، شرایط اختصاصی پذیرش داوطلبان، تقویم و نحوه پذیرش، نحوه اجرای دوره و اعطای بورس تحصیلی به داوطلبان بین المللی ممتاز و دارای سوابق آموزشی برجسته مطالبی را عنوان کرد و گفت: برگزاری دوره های کارشناسی ارشد برای دانشجویان خارجی همچون گذشته به زبان فارسی و به مدت حداقل ۲ سال به قوت خود باقی است.

در ادامه پس از بحث و بررسی از سوی اعضای شورا، شیوه نامه دوره کارشناسی ارشد دانشجویان بین المللی دانشگاه تربیت مدرس با اکثریت آرا به تصویب رسید.